
 
UCHWAŁA NR V.40.2019 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, art. 258 ust. 1 

pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 

poz. 62 i 1000, 1366, 1669 i 1693) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                  279.107 zł           

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                   438.900 zł 

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                  159.793 zł 

§ 4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz z uzasadnieniem do niniejszej 

uchwały.   

§ 5. Dokonać zmiany załącznika pn,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2019 r.’’, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Dotacje celowe w 2019 r.’’, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Dokonać zmian załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z   budżetu Gminy 

na 2019 r.”. 

§ 8. W uchwale Nr III.17.2018 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2019 rok, zmienionej Uchwałą Nr IV.28.2019 z dnia 06.02.2019 r. 

- w § 11 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich 

albo środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich”. 

§ 9. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    - 12.807.738,26 zł 

- z tego: bieżące 11.751.632,26 zł, majątkowe 1.056.106 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 maja 2019 r.

Poz. 2715



2)  Plan wydatków ogółem                            - 15.591.832,06 zł 

- z tego: bieżące 11.746.278,06 zł, majątkowe  3.845.554 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2.784.093,80 zł planuje się pokryć przychodami z tytułu emisji 

obligacji komunalnych i wolnych środków.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Leszek Olchowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2715



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 279 107,00

0,00 0,00

75801 0,00 279 107,00

0,00 0,00

0,00 279 107,00

razem: 0,00 279 107,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr V.40.2019

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 29 marca 2019 r.

majątkowe 1 056 106,00 1 056 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

881 106,00 881 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00 30 000,00

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 273 740,00 2 552 847,00

bieżące 8 724 335,00 9 003 442,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 273 740,00 2 552 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 3 181 150,00 3 460 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2715



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 279 107,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 528 631,26 12 807 738,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
911 106,00 911 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 2 748 190,26 2 748 190,26

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2715



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 000,00 1 794 000,00 0,00 0,00

1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 000,00 1 794 000,00 0,00 0,00

1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 000,00 1 794 000,00 0,00 0,00

1 783 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 799 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 000,00 1 794 000,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr V.40.2019

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 29 marca 2019 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6300

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2715



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 717 054,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 554,00 1 692 554,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 054,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 554,00 1 642 554,00 0,00 0,00

1 692 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 554,00 1 692 554,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 554,00 1 642 554,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

208 521,32 208 521,32 204 521,32 91 750,00 112 771,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 521,32 195 521,32 191 521,32 91 750,00 99 771,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

208 521,32 208 521,32 204 521,32 91 750,00 112 771,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 521,32 195 521,32 191 521,32 91 750,00 99 771,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 592 554,00

4 17

przed zmianą 1 592 554,00

zmniejszenie 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 592 554,00

przed zmianą 1 592 554,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2715



279 095,48 279 095,48 278 295,48 77 000,00 201 295,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 095,48 229 095,48 228 295,48 77 000,00 151 295,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 095,48 279 095,48 278 295,48 77 000,00 201 295,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 095,48 229 095,48 228 295,48 77 000,00 151 295,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 460,00 181 460,00 181 460,00 0,00 181 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 460,00 131 460,00 131 460,00 0,00 131 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 174,25 1 437 174,25 1 387 174,25 1 075 960,00 311 214,25 2 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 074,25 1 448 074,25 1 398 074,25 1 075 960,00 322 114,25 2 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 300,00 55 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 076,98 274 076,98 264 676,98 126 120,00 138 556,98 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 793,00 -26 793,00 -26 793,00 0,00 -26 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

547 283,98 247 283,98 237 883,98 126 120,00 111 763,98 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2715



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

274 076,98 274 076,98 264 676,98 126 120,00 138 556,98 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 793,00 -26 793,00 -26 793,00 0,00 -26 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

547 283,98 247 283,98 237 883,98 126 120,00 111 763,98 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 793,00 -26 793,00 -26 793,00 0,00 -26 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 207,00 45 207,00 45 207,00 0,00 45 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3 618 432,12 3 618 432,12 3 485 509,12 2 752 805,00 732 704,12 0,00 132 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

3 665 432,12 3 658 432,12 3 525 509,12 2 752 805,00 772 704,12 0,00 132 923,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2 555 215,00 2 555 215,00 2 441 315,00 2 181 800,00 259 515,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2 602 215,00 2 595 215,00 2 481 315,00 2 181 800,00 299 515,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2715



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

666 904,64 666 904,64 332 752,64 194 400,00 138 352,64 20 000,00 314 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 904,64 646 904,64 332 752,64 194 400,00 138 352,64 0,00 314 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 650,00 25 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 817,54 1 510 817,54 1 497 117,54 550 235,00 946 882,54 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

1 566 817,54 1 523 817,54 1 510 117,54 550 235,00 959 882,54 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 420,66 59 420,66 58 220,66 42 655,00 15 565,66 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 420,66 72 420,66 71 220,66 42 655,00 28 565,66 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 367,19 593 367,19 581 367,19 292 890,00 288 477,19 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

636 367,19 593 367,19 581 367,19 292 890,00 288 477,19 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2715



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

110 595,66 60 595,66 40 595,66 32 310,00 8 285,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

119 595,66 60 595,66 40 595,66 32 310,00 8 285,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

10 781 534,80 9 038 980,80 7 854 253,80 4 989 860,00 2 864 393,80 439 000,00 538 375,00 50 000,00 0,00 157 352,00 1 742 554,00 1 742 554,00 0,00 0,00

-159 793,00 -109 793,00 -89 793,00 0,00 -89 793,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

422 900,00 63 900,00 63 900,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00

11 044 641,80 8 993 087,80 7 828 360,80 4 989 860,00 2 838 500,80 419 000,00 538 375,00 50 000,00 0,00 157 352,00 2 051 554,00 2 051 554,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 748 190,26 2 748 190,26 121 470,95 97 183,00 24 287,95 0,00 2 626 719,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 748 190,26 2 748 190,26 121 470,95 97 183,00 24 287,95 0,00 2 626 719,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 592 554,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 1 592 554,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi

ał

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2715



  

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V.40.2019
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 29 marca 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2019 r.

Lp. Dział
            
Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca
program lub koordynująca wykonanie

programu

rok
budżetowy

2019
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Dokumentacja na wykonanie wodociągu 
gminnego

50 000 50 000 50 000 - - - UG Szudziałowo

2. 010 01010
 Przebudowa oczyszczalni i 
przepompowni ścieków, zakup agregatów
prądotwórczych oraz budowa ujęcia wody

1 592 554 1 592 554 768 764 - - 823 790 UG Szudziałowo

3. 801 80101
Projekt budowlany na wykonanie pomp 
ciepła szkoły w Szudziałowie

7 000 7 000 7 000 - - - UG Szudziałowo

4. 900 90095
Zakup samochodu BUS,  tzw. 
brygadówka

43 000 43 000 43 000 - ZGK Szudziałowo

5. 926 92695
Budowa otwartej strefy aktywności w 
Szudziałowie

59 000 59 000 34 000 - 25 000 - UG Szudziałowo

Ogółem
1751 554 1 751 554 902 764 - 25 000 823 790 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2715



                                                          
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr V.40.2019
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 29 marca 2019 r.

 
Zestawienie planowych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2019 rok

Dotacje podmiotowe dla instytucji  kultury

LP. DZIA
Ł

ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA 
DOTACJI

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 284.000

2. 921 92116 Biblioteka Gminna  
113.000

                                                     
Razem : 397.000

Dotacje dla innych podmiotów

LP. DZIA
Ł

ROZDZIA
Ł

NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja Gminy
2.000

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
Szudziałowo 300.000

2. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 20.000

                                                     
Razem : 322.000

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2715



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr V.40.2019
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 29 marzec 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 roku 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA
JEDNOSTKI

OTRZYMUJĄCEJ

ZAKRES KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski Przebudowa mostu przez 
rz. Słoja w m. Nowinka w ciągu
drogi powiatowej nr 1290B od

drogi 674-Słójka-Nowinka-
droga nr 1289B wraz z dojazdami

1.778.000

2. 600 60014 Powiat Sokólski Opracowanie dokumentacji na
przebudowę drogi powiatowej 

Horczaki Dolne-Horczaki Górne
16.000

3. 801 80113 Gmina Sokółka
Dowóz uczniów o specjalnych

potrzebach kształcenia

 
5.000

                                                     
Razem : 1.799.000

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2715



UZASADNIENIE 

 dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok 

DOCHODY   

 Pismem nr ST3.4750.1.2019 przyjęto ostateczne kwoty subwencji ogólnej dla Gminy na 2019 r., na podstawie  

którego zwiększono  plan subwencji oświatowej o kwotę 279.107 zł.  

WYDATKI 

1. W zakresie wydatków majątkowych zwiększa się plan o kwotę 16.000 zł. w rozdz. 60014 Drogi publiczne 

powiatowe z tytułu dotacji dla Powiatu Sokólskiego na opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi 

powiatowej Horczaki Dolne – Horczaki Górne (długość ok. 3,15 km). 

2. Po rozstrzygniętym przetargu na wykonanie OSA w Szudziałowie, wartość inwestycji okazała się wyższa, 

zachodzi konieczność zwiększenia   planu wydatków majątkowych w rozdz. 92695 Pozostała działalność  

o kwotę 9.000 zł.  

3. W rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa wsi zmniejsza się plan wydatków na wykonanie sieci 

wodociągowej o kwotę 50.000 zł., a zwiększa: 

- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 7.000 zł. na projekt budowlany, na wykonanie pomp  ciepła  

do szkoły, 

- w rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 43.000 zł. na zakup samochodu BUS dla ZGK. 

4. W ramach wydatków bieżących dokonano następujących zmian: 

    - w rozdz. 40002 Dostarczanie wody zmniejsza się plan o kwotę 13.000 zł., zwiększając w rozdz. 90001 

Gospodarka ściekowa na zakup energii, 

  - w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.000 zł. 

     z zakupów materiałów i wyposażenia, 

-  w rozdz. 75022 Rady gmin  zwiększa  się plan   o kwotę 7.900 zł, na zakup sprzętu i roczny abonament za 

system do elektronicznego głosowania i   system do transmisji on-line 

- w rozdz. 75075 Promocja gminy zwiększa się plan o kwotę 3.000 zł. z tytułu składki członkowskiej na 

LGD, która została zwiększona z 5.000 zł. na kwotę 8.000 zł,  

- w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków o kwotę 300.000 zł. jako dotację na 

zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Szudziałowie, a zmniejsza się plan wydatków 

o kwotę 26.793 zł. na zakup  materiałów, 

-  rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan o kwotę 279.107 zł. na zakup materiałów  

i wyposażenia,  a zmniejsza się  o kwotę 239.107 o środki własne budżetu gminy,   

- w rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze zmniejszono plan wydatków   o kwotę 20.000 zł. z tytułu dotacji na 

realizację zadań publicznych w ramach działalności pożytku publicznego, w związku z brakiem ofert na 

ogłoszony konkurs. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2715


	

		2019-05-14T12:00:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




